
Seakayak

Compiled May 10, 2016 1:21:36 PM by Document Globe ®   1

Přes nepřízeň počasí se na obě lekce dostavil značný počet studentů. Na první lekci od 10:30 se z 10 přihlášených
dostavilo 8, na druhou od 13:00 se z 10 přihlášených dostavilo 7. Celkem tedy 15 studentů. Zúčastnili se studenti 1.LF,
Přf, 2.LF a Ftvs.
Během přihlašování jsem zaznamenal větší zájem o aktivitu, než byla kapacita výuky. Proto bylo nutné 7 studentů
odmítnout.

Program: Seznámení s pojmem seakajaku z pohledu historie a vývoje kanoistiky a vodní turistiky od počátků až po
současnost.
Výuka základů pádlování a zatáčení na mořském kajaku.
Výuka záchrany a sebezáchrany.
Projížďka po Vltavě. Pro tento účel bylo zapůjčeno 12 lodí, pádel, vest (viz. vyúčtování).
Výuka proběhla v loděnici Přírodovědecké fakulty v Podolí.
I přes deštivé počasí studenti jevili zájem o tuto aktivitu a projevili značnou dávku otužilosti a odhodláni.Celou akci
hodnotím jako úspěšnou.
Petr Klein


